INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO

DE CAMUTANGA - PE
CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevi@gmail.com

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

RESOLUÇÃO N° 270/2024

ANEXO X

ITEM 51

Certificados dos responsáveis pela gestão dos recursos do
RPPS referente ao exercício da prestação de contas.

EXERCÍCIO 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c9238671-3408-4cf7-974c-7f012d2d14ba

INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO

DE CAMUTANGA - PE
CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevi@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 270/2024

ITEM 51

Certificados dos responsáveis pela gestão dos recursos do RPPS referente ao exercício
da prestação de contas

DECLARAÇÃO

 Declaro, para os devidos fins, que os membros responsáveis pela gestão dos
recursos estão realizando a avaliação necessária para a emissão posterior dos
certificados.

 Camutanga, 03 de março de 2025.

Fábio Antônio Rosas de Carvalho
Diretor Presidente

[Assinado Digitalmente]

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c9238671-3408-4cf7-974c-7f012d2d14ba